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itelligence wdroży mySAP ERP w Grupie Ożarów 

 

Warszawa, 6. września 2005 – firmy itelligence i SAP Polska poinformowały, że Grupa 
Ożarów S.A., jeden z największych producentów materiałów budowlanych w Polsce, 
zdecydowała się na wdrożenie rozwiązania mySAP ERP w swojej największej spółce - 
Cementowni Ożarów.  

Wdrożenie obejmie następujące obszary: finansowo-księgowy (rachunkowość finansowa, 

środki trwałe, kontroling, gospodarka materiałowa, zarządzanie środkami pieniężnymi), 

sprzedaż i dystrybucję, CRM (zarządzanie relacjami z klientami), planowanie produkcji oraz 

zarządzanie remontami. System SAP połączony zostanie za pomocą interface'ów 

z systemami zewnętrznymi, takimi jak na przykład: system kadrowo-płacowy, system 

załadunku cementu, system ewidencji rozchodu paliw, system sterujący procesem 

technologicznym. 

Równoległe prowadzone będzie wdrożenie hurtowni danych, która umożliwi stworzenie 

w Grupie Ożarów rozbudowanego systemu raportowania w strategicznych obszarach: 

finansów, produkcji i sprzedaży.  

Z systemu mySAP ERP w cementowni będzie korzystać około 150 użytkowników.  

– Po implementacji systemu SAP spodziewamy się usprawnienia obsługi klientów oraz 

znaczącego zwiększenia efektywności operacyjnej dzięki uproszczeniu procedur, 

automatyzacji działań, przyspieszeniu przebiegu procesów biznesowych oraz ułatwieniu 

monitorowania i kontroli. – mówi Monika Sowa, członek zarządu i dyrektor finansowy Grupy 

Ożarów S.A.  

Na swojego partnera wdrożeniowego Grupa Ożarów wybrała firmę itelligence, która 

zobowiązała się zrealizować tak duży projekt w rekordowo krótkim czasie – podstawowe 

komponenty ERP zostaną uruchomione do końca stycznia 2006, a pozostałe do końca roku 

2006. – To duże przedsięwzięcie, a biorąc pod uwagę spory zakres prac wdrożeniowych 

i jednocześnie krótki czas wdrożenia - skomplikowane z punktu widzenia zarządzania 

projektem. Jednak rozbudowane kompetencje itelligence w zakresie wdrożeń systemu SAP 

w cementowniach - zrealizowaliśmy już kilka takich projektów w firmach o podobnym profilu - 

pozwoliły nam podjąć się tak ambitnego zadania – mówi Arnold Nowak, prezes itelligence.  
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W pracach wdrożeniowych firmę itelligence będzie wspomagać (jako główny 

podwykonawca) firma IMG Polska, dysponująca również doświadczeniem branżowym. 

itelligence wdroży podstawowe moduły mySAP ERP, przeprowadzi szkolenia użytkowników 

kluczowych i będzie wspierać zdalną administację systemu. Grupa Ożarów zdecydowała się 

ponadto na korzystanie z usług SAP Competence Center firmy itelligence.  

 

* * * 

Grupa Ożarów S.A. to nowa nazwa spółki znanej wcześniej jako Cementownia Ożarów SA (27 lat 

na rynku). Należy ona obecnie do irlandzkiego koncernu CRH. Wejście inwestora strategicznego 

umożliwiło pełną modernizację zlokalizowanej w Karsach k/ Ożarowa cementowni, która obecnie 

ma największą w Europie zdolność produkcyjną - 8 tys. ton klinkieru na dobę. Oferta handlowa Grupy 

obejmuje także cement produkowany w drugiej firmowej cementowni – Rejowiec k/Chełma. Grupa 

dysponuje własnym specjalizowanym taborem do spedycji swoich produktów na rynki, które 

obsługuje.  

W skład Grupy Ożarów wchodzą obecnie także inne spółki-córki działające w sektorze materiałów 

budowlanych (wapno, beton i prefabrykaty, beton towarowy, beton komórkowy, kostka brukowa, 

asfalt, kruszywa i inne prefabrykaty). 

 

* * * 
itelligence sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad 80 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2004 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła ponad 28,3 mln zł przychodu Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Elektromontaż Poznań S.A., Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz 

Bahlsen Snack World Sp. z o.o. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl    

 

* * * 
SAP jest wiodącym w świecie dostawcą rozwiązań biznesowych*. Obecnie już ponad 28.200 klientów 

z przeszło 120 krajów wykorzystuje ponad 96.400 instalacji oprogramowania SAP® — od rozwiązań 

spełniających potrzeby małych i średnich firm po rozbudowane systemy rozwiązań dla organizacji 

globalnych. W Polsce z rozwiązań SAP korzysta ponad 630 firm i instytucji. Rozwiązania mySAP 

Business Suite™ pomagają przedsiębiorstwom z całego świata pogłębiać relacje z klientami, 

optymalizować współpracę z partnerami oraz zapewniać efektywność łańcuchów dostaw i działań 
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biznesowych. Rozwiązania te oparto na platformie SAP NetWeaver™ , która wspiera wprowadzanie 

zmian i innowacji biznesowych. SAP dostarcza także rozwiązania branżowe, które obsługują 

specyficzne procesy biznesowe z ponad 25 branż, takich, jak przemysł zaawansowanych technologii, 

handel, instytucje publiczne oraz usługi finansowe. Firma SAP ma filie w przeszło 50 krajach i jest 

notowana na kilku giełdach, w tym na giełdzie frankfurckiej oraz nowojorskiej, pod symbolem SAP. 

W Polsce firma SAP jest obecna od 1995 roku.  

Więcej informacji znajduje się na stronach: www.sap.pl i www.sap.com. 

 
(*) Według definicji SAP oprogramowanie biznesowe zawiera rozwiązanie do planowania  zasobów organizacji oraz rozwiązania  
pokrewne, takie jak: zarządzanie łańcuchem dostaw, zarządzanie relacjami z klientami, zarządzanie cyklem życia produktu oraz 
zarządzanie relacjami z dostawcami. 
 

* * * 
IMG Polska, jako część holdingu The Information Management Group, specjalizuje się w doradztwie 

informatycznym w zakresie budowy strategii informatyzacji, usprawniania procesów biznesowych oraz 

wdrożeniach systemów klasy ERP i nowoczesnych rozwiązań informatycznych. IMG działa już  

11-ty rok na polskim rynku i jest jednym z najważniejszych partnerów firmy SAP. IMG Polska zatrudnia 

ponad 140 pracowników (spośród 600 zatrudnionych w całym holdingu) w tym 120 konsultantów. IMG 

jest partnerem dla ponad 70 klientów w Polsce, a corocznie źródłem niemalże połowy przychodów 

IMG Polska jest rynek zagraniczny, głównie kraje niemieckojęzyczne. Realizuje również projekty 

dla firm w USA, Japonii, Rosji czy Meksyku. IMG posiada największe doświadczenie we wdrażaniu 

pełnej oferty SAP. W czasie wieloletniej współpracy z SAP AG firma IMG otrzymała status Special 

Expertise Partner (SEP) w obszarach: SAP NetWeaver, SAP Enterprise Portals, SAP Real Estate 

Management, SAP Exchange Infrastructure, SAP SEM, PLM, SCM, CRM, SAP for Insurance. 

IMG posiada 14 oddziałów w różnych krajach na świecie, dzięki temu wspiera swoich klientów w ich 

lokalizacjach, zachowując taki sam wysoki standard usług, współpracy i komunikacji. 

Więcej informacji: www.img.pl 

 
Informacje dla prasy: 
 
Joanna Mróz, itelligence sp. z o.o.  
tel.: (0-22) 543 19 10, e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 
 
Monika Żelazowska, „Grupa Ożarów” S.A. 
Karsy 77, 27-530 Ożarów 
tel.: (0-15) 839 13 50, e-mail: monika.zelazowska@ozarow.com.pl  
 
Dominika Krzyżanowska, SAP Polska 
Tel.: (0-22) 541 67 34, e-mail: dominika.krzyzanowska@sap.com   
 
Renata Tomczak, IMG Polska sp. z o.o. 
tel.: (0-22) 4621460, e-mail: renata.tomczak@img.com  
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